四平市消防救援支队合同制消防员、消防文员招聘政审表

	姓  名

	性别

	出 生年 月

	近期一寸免冠照片

（单位盖章）

	籍贯

	民族

	身份证号码

	政 治

面 貌

	联系电话

	家庭

成员

及

主要社会关系
	姓  名
	与本人关系
	工   作   单   位
	政治面貌

职  务
	联系电话

	无违法违纪证明
	无违法违纪现象，特此证明
                    派出所印章

                 签 字：

                            年      月      日